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Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Dużej Ligi
Ostrowiec Św.  - 2 grudnia 2023r

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
02-12-2023 - 10:21 Wyniki
Rek Okręgu Święt. Seniorów 32.07 Kamińska Zuzanna KSOST Lublin 10-12-2021
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 32.07 Kamińska Zuzanna KSOST Lublin 10-12-2021
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 32.07 Kamińska Zuzanna KSOST Lublin 10-12-2021
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 32.07 Kamińska Zuzanna KSOST Lublin 10-12-2021
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 32.07 Kamińska Zuzanna KSOST Lublin 10-12-2021
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 33.11 Kamińska Zuzanna KSOST Ostrowiec Św. 18-12-2020
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 34.06 Ofman Julia BASTA Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 35.66 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 37.11 Mikołajek Nikola KSOST Ostrowiec Św. 30-10-2021
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św 33.45 622
2. Bobrovska Alina 08 KSZO Ostrowiec Św 34.55 564
3. Kuc Weronika 08 UNIA Busko Zdrój 35.68 512
4. Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 35.70 512
5. Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św 35.86 505
6. Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św 36.19 491
7. Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 36.36 484
8. Sosnowska Oliwia 09 Centrum Staszów 36.39 483
9. Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 36.62 474

10. Boszczyk Zuzanna 11 Orka MOSiR Kielce 37.07 457
11. Strzęp Magdalena 08 Salos Cortile Kielce 37.88 428
12. Jamioł Marta 08 Salos Cortile Kielce 38.93 394
13. Olszewska Natalia 10 Orka MOSiR Kielce 39.16 387
14. Zalewska Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 40.17 359
15. Markiewicz Julia 11 Orka MOSiR Kielce 41.17 333
16. Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św 41.49 326
17. Janus Lena 08 Salos Cortile Kielce 42.33 307
18. Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 43.28 287
19. Bielecka Patrycja 11 Barakuda Starachowice 43.47 283
20. Mazur Patrycja 11 Centrum Staszów 49.94 187
21. Sadłocha Oliwia 11 Centrum Staszów 58.52 116

16 lat i starsi

1. Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św 33.45 622
2. Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św 35.86 505
3. Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św 36.19 491
4. Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 36.36 484

14 - 15 lat

1. Bobrovska Alina 08 KSZO Ostrowiec Św 34.55 564
2. Kuc Weronika 08 UNIA Busko Zdrój 35.68 512
3. Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 35.70 512
4. Sosnowska Oliwia 09 Centrum Staszów 36.39 483
5. Strzęp Magdalena 08 Salos Cortile Kielce 37.88 428
6. Jamioł Marta 08 Salos Cortile Kielce 38.93 394
7. Janus Lena 08 Salos Cortile Kielce 42.33 307

13 lat

1. Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 36.62 474
2. Olszewska Natalia 10 Orka MOSiR Kielce 39.16 387
3. Zalewska Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 40.17 359
4. Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 43.28 287
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Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

12 lat

1. Boszczyk Zuzanna 11 Orka MOSiR Kielce 37.07 457
2. Markiewicz Julia 11 Orka MOSiR Kielce 41.17 333
3. Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św 41.49 326
4. Bielecka Patrycja 11 Barakuda Starachowice 43.47 283
5. Mazur Patrycja 11 Centrum Staszów 49.94 187
6. Sadłocha Oliwia 11 Centrum Staszów 58.52 116


